

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Lioměřice - základní škola Va Valech

Objekt: 1 - oprava soklu objektu - ZŠ Na Valech

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel: HERSTAV, spol. s r.o., Michelská 60, 140 00 Praha 4

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 49905775

DIČ: CZ49905775

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	239 406,96
Ostatní náklady	9 500,00

Cena bez DPH 248 906,96

DPH základní	21,00%	ze	248 906,96	52 270,46
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 301 177,42

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Lioměřice - základní škola Va Valech

Objekt: 1 - oprava soklu objektu - ZŠ Na Valech

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	239 406,96
HSV - Práce a dodávky HSV	177 993,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	32 023,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	98 865,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 360,15
997 - Přesun sutě	15 781,50
998 - Přesun hmot	3 964,08
PSV - Práce a dodávky PSV	32 870,04
783 - Dokončovací práce - nátěry	32 870,04
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	28 543,19
VRN7 - Provozní vlivy	10 543,19
VRN9 - Ostatní náklady	18 000,00
2) Ostatní náklady (vyspráva hlavního schodiště)	9 500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	248 906,96

ROZPOČET

Stavba: Lioměřice - základní škola Va Valech

Objekt: 1 - oprava soklu objektu - ZŠ Na Valech

Místo: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

239 406,96

HSV - Práce a dodávky HSV

177 993,73

3 - Svislé a kompletní konstrukce

32 023,00

1	K	349234841	Doplnění zdiva říms	m	103,300	310,00	32 023,00
			50 % výměry				
			(11,00+26,50+11,00+8,00+28,00+11,00+18,50+18,80+8,00+18,80+11,00+28,00+8,00)*0,50		103,300		
			Součet		103,300		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

98 865,00

2	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	301,560	230,00	69 358,80
			sokl objektu				
			přední				
			(11,00+0,50+26,50+11,00)*(1,50+2,20)/2		90,650		
			boční ilice				
			(8,00+28,00)*(2,20+1,20)/2		61,200		
			boční park				
			(8,00+28,00)*(1,50+1,00)/2+10,00		55,000		
			zadní a dvorní				
			(11,00+18,80+8,00+18,80+18,50+11,00)*(1,00+1,20)/2		94,710		
			Součet		301,560		

3	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	301,560	49,70	14 987,53
4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	30,000	28,60	858,00
5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	301,560	45,30	13 660,67

sokl objektu

přední

(11,00+0,50+26,50+11,00)*(1,50+2,20)/2

90,650

boční ilice

(8,00+28,00)*(2,20+1,20)/2

61,200

boční park

(8,00+28,00)*(1,50+1,00)/2+10,00

55,000

zadní a dvorní

(11,00+18,80+8,00+18,80+18,50+11,00)*(1,00+1,20)/2

94,710

Součet

301,560

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 360,15

6	K	953951312.1	Dodání a osazení dřevěných latí do 30x30 mm včetně odstranění	m	206,900	59,80	12 372,62
---	---	-------------	---	---	---------	-------	-----------

kolem objektu - odsazení omítky od terenu

$11,00+26,50+11,00+8,00+28,00+11,00+18,80+18,80+8,00+18,80+11,00+28,00+8,00$

206,900

Součet

206,900

7	K	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápencementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	301,560	49,70	14 987,53
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

sokl objektu

přední

$(11,00+0,50+26,50+11,00)*(1,50+2,20)/2$

90,650

boční ilice

$(8,00+28,00)*(2,20+1,20)/2$

61,200

boční park

$(8,00+28,00)*(1,50+1,00)/2+10,00$

55,000

zadní a dvorní

$(11,00+18,80+8,00+18,80+18,50+11,00)*(1,00+1,20)/2$

94,710

Součet

301,560

997 - Přesun sutě

15 781,50

8	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	17,792	325,00	5 782,40
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	177,920	8,50	1 512,32
10	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	17,792	302,00	5 373,18
11	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	17,792	175,00	3 113,60

998 - Přesun hmot

3 964,08

12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	19,920	199,00	3 964,08
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

32 870,04

783 - Dokončovací práce - nátěry

32 870,04

13	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	301,560	109,00	32 870,04
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

sokl objektu

přední

$(11,00+0,50+26,50+11,00)*(1,50+2,20)/2$

90,650

boční ilice

$(8,00+28,00)*(2,20+1,20)/2$

61,200

boční park

$(8,00+28,00)*(1,50+1,00)/2+10,00$

55,000

zadní a dvorní

$(11,00+18,80+8,00+18,80+18,50+11,00)*(1,00+1,20)/2$

94,710

Součet

301,560

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 28 543,19

VRN7 - Provozní vlivy 10 543,19

14	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	2 108,64	10 543,19
----	---	-----------	----------------	---	-------	----------	-----------

VRN9 - Ostatní náklady 18 000,00

15	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
----	---	-----------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------

zábory, ochrana chodníků, odstranění zeleně a
pod

1 1,000

Součet 1,000